

Додаток 1  
до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку  
29 "Фінансова звітність за сегментами"

Підприємство **Приватне акціонерне товариство "Волинська фондова компанія"**  
Територія **ВОЛИНСЬКА**  
Орган державного управління  
Організаційно-правова форма господарювання **Акціонерне товариство**  
Вид економічної діяльності **Оптова торгівля сільськогосподарськими машинами й устаткуванням**  
Одиниця виміру: тис.грн.

Дата (рік, місяць, число) **за ЄДРПОУ**  
**за КОАТУУ**  
**за СПОДУ**  
**за КОПФГ**  
**за КВЕД**  
Контрольна сума

Код	13356951
Код	0710100000
Код	230
Код	46.61

**ДОДАТОК ДО ПРИМІТОК ДО РІЧНОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ**  
**"Інформація за сегментами"**  
за **2020** рік

Форма № 6

Код за ДКУД

1801009

**I. Показники пріоритетних звітних сегментів**  
(господарський, географічний виробничий, географічний збутовий)

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів												Нерозподілені статті		Усього	
		Луцьк		Київ		Одеса		Полтава		Вінниця		Дніпро		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
<b>1. Доходи звітних сегментів:</b>																	
Доходи від операційної діяльності звітних сегментів	010	135212	123540	1348	952	8408	14413	4162	23222	39514	63153	15597	19644	-	-	204241	244924
з них:	011	108917	94216	1348	952	8408	14413	4162	23222	39514	63153	15597	19644	-	-	177946	215600
доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг):																	
зовнішнім покупцям																	
іншим звітним сегментам	012	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
інші операційні доходи	013	26295	29324	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	26295	29324
Фінансові доходи звітних сегментів	020	44	77	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	44	77
з них:																	
доходи від участі в капіталі, які безпосередньо стосуються звітного сегмента	021	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
інші фінансові доходи	022	44	77	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	44	77
інші доходи	030	1310	1208	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1310	1208

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
<b>Усього доходів звітних сегментів</b>	040	136566	124825	1348	952	8408	14413	4162	23222	39514	63153	15597	19644	-	-	205595	246209
Нерозподілені доходи	050	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
з них: доходи від операційної діяльності	051	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
фінансові доходи	052	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
Вирахування доходів від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	060	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Усього доходів підприємства (р. 040 + р. 050 - р. 060)</b>	070	136566	124825	1348	952	8408	14413	4162	23222	39514	63153	15597	19644	-	-	205595	246209
<b>2. Витрати звітних сегментів:</b>																	
Витрати операційної діяльності	080	81367	68399	1007	326	6281	12601	3109	18905	29519	56607	11652	16750	-	-	132935	173588
з них: собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг):																	
зовнішнім покупцям	081	81367	68399	1007	326	6281	12601	3109	18905	29519	56607	11652	16750	-	-	132935	173588
іншим звітним сегментам	082	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Адміністративні витрати	090	7104	7776	15	73	26	68	18	96	55	139	9	24	-	-	7227	8176
Витрати на збут	100	31302	31938	131	543	360	1722	527	2980	1380	6258	173	2187	-	-	33873	45628
Інші операційні витрати	110	16850	3832	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	16850	3832
Фінансові витрати звітних сегментів	120	9214	6605	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9214	6605
з них: втрати від участі в капіталі, які безпосередньо можна віднести до звітного сегмента																	
	121	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	122	9214	6605	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9214	6605
Інші витрати	130	-	68	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	68
<b>Усього витрат звітних сегментів</b>	140	145837	118618	1153	942	6667	14391	3654	21981	30954	63004	11834	18961	-	-	200099	237897
Нерозподілені витрати	150	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	1307	1775	1307	1775
з них: адміністративні, збутові та інші витрати операційної діяльності, не розподілені на звітні сегменти	151	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
фінансові витрати	152	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
податок на прибуток	154	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	1307	1775	1307	1775

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Вирахування собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	160	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Усього витрат підприємства (р. 140 + р. 150 - р. 160)</b>	170	145837	118618	1153	942	6667	14391	3654	21981	30954	63004	11834	18961	1307	1775	201406	239672
<b>3. Фінансовий результат діяльності сегмента (р. 040 - р. 140)</b>	180	-9271	6207	195	10	1741	22	508	1241	8560	149	3763	683	-	-	5496	8312
<b>4. Фінансовий результат діяльності підприємства (р. 070 - р. 170)</b>	190	-9271	6207	195	10	1741	22	508	1241	8560	149	3763	683	-1307	-1775	4189	6537
<b>5. Активи звітних сегментів</b>	200	144498	130505	212	7302	4940	3238	9337	8040	20561	22095	528	282	-	-	180076	171462
з них:																	
запаси	201	65079	62243	99	6108	3586	3113	9192	7801	18105	21515	155	205	-	-	96216	100985
дебіторська заборгованість за товари, гроші	202	17910	10453	101	1032	1293	-	23	-	2017	6	334	15	-	-	21678	11506
необоротні активи	204	58503	56039	12	162	61	125	122	239	439	574	39	62	-	-	59176	57201
інші	205	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Нерозподілені активи</b>	220	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	11576	8916	11576	8916
з них:																	
деб заборг за виданими авансами	221	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	1160	2124	1160	2124
інша поточна деб заборг	222	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	5388	3393	5388	3393
інші оборотні активи	223	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	4984	3355	4984	3355
необ активи утримув для продажу	224	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	44	44	44	44
<b>Усього активів підприємства</b>	230	144498	130505	212	7302	4940	3238	9337	8040	20561	22095	528	282	11576	8916	191652	180378
<b>6. Зобов'язання звітних сегментів</b>	240	81801	86157	5	61	4314	55	3974	118	8339	8356	4	1075	-	-	98437	95822
з них:																	
заборг. за товари, р	241	62746	67798	5	-	18	20	3	-	36	50	4	7	-	-	62812	67875
перед бюджетом	242	1913	13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1913	13
ФОП і ЄСВ	243	15	385	-	14	-	25	-	37	-	37	-	36	-	-	15	534
інша	244	17127	17961	-	47	4296	10	3971	81	8303	8269	-	1032	-	-	33697	27400
<b>Нерозподілені зобов'язання</b>	260	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	33526	26657	33526	26657
з них:																	
довгострокові кредити банків	261	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	16299	20000	16299	20000
поточна за-ть за короткостроковими	262	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	17227	1518	17227	1518
	263	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	283	-	283
	264	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	4856	-	4856
<b>Усього зобов'язань підприємства (р. 240 + р. 260)</b>	270	81801	86157	5	61	4314	55	3974	118	8339	8356	4	1075	33526	26657	131963	122479
<b>7. Капітальні інвестиції</b>	280	19835	28993	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	19835	28993
<b>8. Амортизація необоротних активів</b>	290	2938	2986	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2938	2986

## II. Показники за допоміжними звітними сегментами

(господарський, географічний виробничий, географічний збутовий)

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів												Нерозподілені статті		Усього	
		Луцьк		Київ		Одеса		Полтава		Вінниця		Дніпро		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) зовнішнім покупцям	300	108917	94216	1348	952	8408	14413	4162	23222	39514	63153	15597	19644	-	-	177946	215600
Балансова вартість активів звітних сегментів	310	156074	130505	212	7302	4940	3238	9337	8040	20561	22095	528	282	-	8916	191652	180378
Капітальні інвестиції	320	19835	28993	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	19835	28993
	330	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	340	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

## III. Показники за допоміжними звітними географічними сегментами

(виробничий, збутовий)

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів												Нерозподілені статті		Усього	
		Луцьк		Київ		Одеса		Вінниця		Полтава		Дніпро		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) зовнішнім покупцям	350	108917	94216	1348	952	8408	14413	4162	23222	39514	63153	15597	19644	-	-	177946	215600
Балансова вартість активів звітних сегментів	360	156074	130505	212	7302	4940	3238	9337	8040	20561	22095	528	282	-	8916	191652	180378
Капітальні інвестиції	370	19835	28993	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	19835	28993
	380	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	390	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Керівник

Головний бухгалтер

ЄП СЛЯЩЕНКО ОЛЕКСАНДР ЄВГЕНОВИЧ

Слященко Олександр Євгенович

Тетяна

Даренко Тетяна Володимирівна

